1619. *Coloniæ Agrippinæ, in-12.* D. Augustini

(a) Folem, inquit *Braunius*, quo impressa fuerit Epistolarum S. hujus Doctoris absque anni locique

A Confessionum libri. XIII, per H. Sommalium. *Cat. Bibl. Mus. Britt.*

1628. *Duaci. 16.* lidem libri ex ejusdem recensione. *Lipen. et Colon.*

1629. *Coloniæ Agrippinæ, ap. Corn. ab Egmond., in-24 (vulgo in-12).* D. Aur. Augustini libri XIII Confessionum ad tria mss. exemplaria emendati opera et studio Henrici Sommalii. S. J.

1630. *Ibidem, in-24.* lidem libri. *Hendreich.*

— *Dillingæ, in-8°.* S. Augustini Confessionum libri X priores cum notis et summariis Henr. Wagnereck Soc. J. *Colonienses ex Alegambii Bibl. SS. S. J.*

1631. *Coloniæ Agripp., in-8°.* S. Augustini Confessionum L. XIII, per Henr. Sommalium.

1632. *Ibidem, in-16.* S. Augustini Confessionum libri X priores, per Henr. Wagnereck. Occurrit ejusdem a. et l. editio apud *Hendreichium.* Nos addidimus titulum libri, cum certum sit, non nisi X libros a Wagnereckio esse in lucem editos.

1637. *Coloniæ Agr., sumpt. Corn. ab Egmond. et soc. in-12.* D. A. Augustini . . . . libri XIII Confessionum. Editio Sommalii.

1638. *Ibidem, in-12.* lidem libri. *Hendreich.*

1640. *Ibidem, in-8°.* lidem libri. *Hendreich.*

1645. *Lugduni ap. Sim. Rigaud. in 16 (vulga in 12).* Eadem Sommaliana recensio.

1646. *Coloniæ, apud Jodoc. Kalcovium et socios, in-12.* D. A. Aug. Conf. libri X, cum notis R. P. Henrici Wagnereck Soc. Jesu. Præter notas enimque capiti usus suus subjectus est. Ad hanc editionem quodammodo pertinet et cum exemplari quidem, quod manu terimus, compactus est liber hoc titulo munitus: *Rei Pœnitentis Simplex et Humilis Confessio, cum Sermone de S. Augustino.* *Ibid. apud eundem.*

1647. *Ibidem.* lidem libri X, per eundem. *Hendreich.*

1649. *Coloniæ Agr., sumpt. Egmond. in-16 vel in-24.* D. A. Aug. Confess. l. XIII, opera Sommalii.

1650. *Antuerpiæ, ex off. Plant. Balthazaris Moreti, in-8°.* D. Aur. Aug. libri XIII Confessionum. *Hendreichius* editionem Antuerpiensem tanquam repetitionem editionis Wagnereckianam profert. Sed perperam, nisi forte plane diversam viderit. Argumento sint ea, quæ ex diligentiori ejus inspectione referunt *Colonienses.* Typographus monet se, cum audiret præ cæteris laudari exemplar a R. P. *Sommalio* recensitum, varias ejus editiones conquisivisse, earumque facta comparatione, multos errores typographicos emendasse, ac postea exemplar contulisse cum editione Operum S. Augustini a *Christophoro Plantino* excusa, idque in multis discrepare animadvertisse, at tamen in quibusdam P. *Sommalii* recensione, in aliis *Plantinianam* editionem præferendam consuevit. *Quod ne temere fecisse culpares, adhibui codicem ms. antiquissimum, qui ante plura sæcula conscriptus cum*

professione edito, ut adeo ex eadem officina ultraque prodierit.

aliis multis mss. codicibus in hoc Plantiniano typographio asservatur. Hunc codicem fidelissimum expertus, ex ejus auctoritate emendavit exemplar a Sommalio recensitum, idque gaudet, quod viri docti, quibus correctiones suas ostenderit, non improba-verint. »

1652. *Duaci*, in-12. Idem libri ex ed. Sommalii. *Cat. Bibl. Thuancæ.*

1661. *Coloniæ*, in-12. Idem libri. *Hendreich.*

1665. *Lugduni*, in-24. Idem libri. *Cat. Bibl. Nic. Rossii.*

1675. *Lugd. Bat.*, ap. *Elsevir*, in-12. S. Augustini Confessionum libri. Profert *Debure* in *Bibliogr. instr.* T. I, p. 249. Adde *Cat. Ducis de la Valière.*

1679. *Bruxellis*, in-8°. Idem libri per eundem Sommallum recensiti.

1685. *Augustæ Vindelicorum*..... S. Augustini Confessionum liber octavus ex Sommalii recensione. Exst. in Pio Litterati hominis secessu *Theoph. Spizelii* a pag. 42.

1687. *Parisiis*, ap. *Jo. Bapt. Coignard*, in-12. S. Aur. Augustini libri XIII Confessionum emendatissimi et notis illustrati, cum novis in singula capita argumentis.

1699. *Antuerpiæ*, vel *Coloniæ Agr. apud Corn. ab Egmond*, in-24. Idem libri. Ita plane proferunt *Colonienses.*

SÆC. XVIII. — 1740. *Antuerpiæ*, apud *Gotthard. Joan. Püttnerum*, in-8°. D. A. Aug. Confess. I. XIII, studie Sommalii. Binis columnis paginæ impressæ sunt.

1745. *Antuerpiæ*..... in-fol. S. Augustini Acta priora sive prima vitæ pars S. Doctoris ab infantia usque ad 53 æt. annos excerpta ex IX prioribus libris Confessionum. Exst. in Actis SS. Augustini tomo VI, p. 387 sqq.

1757. *Florentiæ*, ex typographio *Petri Cajetani Viviani*, ad insignia *Jani*. S. Aur. Augustini, Hipp. ep. Confessionum libri tredecim vario Commentariorum genere illustrati, ab æmulorum obrectatorum vel datis, vel dandis, seu conviciis, seu censuris, seu etiam cavillationibus vindicati et expediti opera et studio *Fr. Archangeli a Præsentatione*, sacerdot. professi *Carmelitæ Excalceati Theol.* et S. S. lectoris.

1776. *Parisiis*, typis *Philippi-Dionysii Pierres*, via *San-Jacobæ*, in-16. *Diri Aurelii Augustini*, Hippo-nensis episcopi, Confessionum libri tredecim. Ad calcem additæ sunt varix lectiones. Editio nitidissima, accuratissima atque emendatissima, in qua nihil omissum, quod ad partes typographicas et emendationem pertinet. Quippe non solum ad impressa melioris notæ exacta fuit, sed collata est etiam cum codicibus manuscriptis bibliothecarum, Regiæ ac *San-Génovefanæ*, quorum omnium variantes copiosissimæ diligentia insuperabili viri ejusdem docti *L. St. Rondet*, cujus eximias in hoc genere virtutes in præfamine debita laude prosequitur typographus, excerptæ ad calcem exstant. Interspersæ etiam sunt notulæ quædam; addita librorum et capitum summaria